
平成２５年８月１２日 

平成２５年度 組長各位 

                       信濃境区長        平出富保 

信濃境区自主防災会本部長   〃 

 

平成２５年度 

第２回 組長連絡会議開催について（お願い） 

 

日頃は、区行政の運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。 

早速ですが、下記の日程にて組長連絡会を開催いたします。ご多忙の中とは存じますが、 

  重要な会議となりますので、ご出席何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

    １．日 時  平成２５年８月２０日（火） 午後７時３０分～ 

 

    ２．場 所  信濃境区公民館 

 

    ３．内 容  ① 全町一斉安否確認訓練の役割分担説明について 

              実施日：９月１日（日） 

 

           ② 区民運動会について 

              開催日：９月２９日（日） 

 

           ③ その他 

 

 

 

 

 

 

 

「信濃境区内居住者 安否確認カード」の回収について 

恐れ入りますが、遅くも８月１７日（土）までに会計北澤までご持参い

ただくか、連絡をいただければ回収にお伺いいたします。 

 

   


